142 excelsa longe spectans de rupe leonem,
143 perfusum latos humeros atque ora cruore :
144 olli animus subito nigra formidine torpet,
145 nec versare dolos audet, nec fidere cursu.
146 Atque ita correptum manibus trans conjicit orbem,
147 noctivago quem pulchra ferit Latonia curru.
148 Ingemuit Pallas, partu nam fuderat uno
149 hos geminos fecunda parens, primique ruebant
150 in bello, extremi nec non in castra redibant.
151 "Alcyonen bellique decus, lumenque tuorum,
152 quis mihi te eripuit ? Quis te trans ardua jecit
153 sidera, quid juvit miserum inviolabile corpus ?
154 Ast ego caelestes Superos." Sic fatus, in ipsam
155 Pallada contorsit procero stipite pinum.
156 Porphyriana petit levibus Venus alma sagittis,
157 illiusque femur nudum perstrinxit, at ille
158 subridens, rapit antra simul cum montibus altis,
159 et jacit : intremuere alti tecta intima caeli.
160 Hunc contra jaculum intorsit Saturnia Juno :
161 ille ictum objecto clypeo declinat et hastam
162 vellit, et ad Superos animo indignante retorsit,
163 atque ait : "O Superi non sunt haec aspera bella
164 feminea exercenda manu ; sed quis deus ille est,
165 cui pellis dorsum atque humeros, et pectora lata
166 fulva tegit, clavamque manu, laevaue pharetram
167 ostentat ? Num forte feras agitare per altas
168 se putat Emathiae valles, aut per juga Pindi ?
169 Descendat, mecumque pari certamine pugnet :
170 aspiciet quis sit melior pede, vel mage dextra
171 fortis, et adversum procurrere primus in hostem.
172 Non tulit Alcides, jaculum sed mittit, et ipsum
173 transadigi medium silvisque extendit in altis.
174 Collapsam manibus Clytiae Dictynna securim
175 arripit, arreptamque jacit trans ultima Bactra,
176 trans maris Oceani fines, furit ille securi
177 amissa, resonatque gravi nemora avia voce.
178 In tergum Clytiae direxit vulnera virgo
179 arcitenens : ruit ille gravi sub vulnere et ambas
180 tollere conatur palmas, sed dextra recumbit
181 ad terram tingitque novo nemora alta cruore.
182 Saepe per immensum volitabant aethera montes,
183 et saepe avulsae pulsabant aethera pinus.
184 Juppiter invicta vibrat vaga fulmina dextra.
185 Vulcanusque globos flammaram immittit in hostes
186 et Clytiae involvit flammis crepitantibus artus
187 hujus et ampla gravi diffindit teirpora telo.
188 Hunc pater omnipotens jam viscera rupta trahentem
189 occupat et jacto fugientem fulmine sistit.
190 Tunc diversa metu trepidi petiere Gigantes
191 ac veluti lepores Balearis in aequore campi
192 diffugiunt, quos lapsa polo Jovis ales ab alto
193 hinc atque hinc agitat : non hi consueta sub altis
194 lustra petunt latebris nemorum, sed praepete cursu
195 transmittunt nemus insuetum et loca sentibus obsita,
196 illa autem huc illuc volitans bipatentibus alis
197 terrorem immittit, rostroque immurmurat unco.
198 Per medios ignes ruit indignans Ephialtes,
199 hic dextra laevaue bonus radiantia Bacchi